
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Καµένα Βούρλα, 16-10-2019 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ                                Αριθµ. Πρωτ. : 8617 
 
 

Θέµα: Ανάθεση αρµοδιοτήτων  σε Προέδρους Συµβουλίων Κοινοτήτων  άνω των  
τριακοσίων (300) κατοίκων 

 
 

Ο ∆ήµαρχος Καµένων Βούρλων 
αφού έλαβε υπόψη  

• το άρθρο 81 του Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 82 του Ν.4555/18, 
σύµφωνα µε το οποίο ο πρόεδρος του συµβουλίου κοινότητας άνω των τριακοσίων 
(300) κατοίκων ασκεί κάθε αρµοδιότητα που του ανατίθεται από τον δήµαρχο 

• το άρθρο 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’) 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 
Α. Αναθέτει στους προέδρους συµβουλίων Κοινοτήτων µε πληθυσµό άνω των τριακοσίων 
(300) κατοίκων: 
• Καραµανώλη ∆ηµήτριο του Παναγιώτη, Πρόεδρο Κοινότητας Καµένων Βούρλων 
• Μαύρο Κωνσταντίνο του Χρήστου, Πρόεδρο Κοινότητας Αγίου Κων/νου 
• Παταργιά  Γεώργιο του Σπυρίδωνα, Πρόεδρο Κοινότητας Μώλου 
• Γιαννακόπουλο Γεώργιο του Παναγιώτη, Πρόεδρο Κοινότητας Αγίου Σεραφείµ 
• Θώµος Παναγιώτης του Κων/νου, Πρόεδρο  Κοινότητας  Καινούργιου 
• Μπολτέτσο Αθανάσιο του Παναγιώτη, Πρόεδρο Κοινότητας Ρεγκινίου 
• Ζαχαρόπουλος Νικόλαος του Γεωργίου, Πρόεδρο Κοινότητας Σκάρφειας 
του ∆ήµου Καµένων Βούρλων, την άσκηση των κάτωθι αρµοδιοτήτων και το δικαίωµα 
υπογραφής εγγράφων που αφορούν την αντίστοιχη για τον καθένα Κοινότητα ως εξής: 
α.   Τη    θεώρηση   του   γνησίου   της   υπογραφής   των   πολιτών   και   την   επικύρωση 

φωτοαντιγράφων από διάφορα έγγραφα, που είτε υπάρχουν στο αρχείο του ∆ήµου είτε 
προσκοµίζονται από τους πολίτες, για το σκοπό αυτό. 

β.   Την έκδοση και υπογραφή ∆ιαβιβαστικών   έγγραφων   προς   άλλες   υπηρεσίες   και    
οργανισµούς,    για    θέµατα ενηµέρωσης, διευκρινίσεων και αποστολής στοιχείων και 
προς τους πολίτες για θέµατα των κοινοτήτων.  

 
 
Β. Η παρούσα απόφαση θα δηµοσιευθεί σε µία (1) τουλάχιστον ηµερήσια ή εβδοµαδιαία 
εφηµερίδα και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Καµένων Βούρλων 
 
 
                                                                             Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                         Συκιώτης Ιωάννης 


